01.07.2019г. № 37 - п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ТАБАРСУК»,  УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК» ОТ 14 ДЕКАБРЯ 2018 ГОДА № 63-п
В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Табарсук» администрация муниципального образования «Табарсук»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном  образовании «Табарсук»,  утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Табарсук» от 14  декабря 2018 года № 63-п (приложение) изложить в новой редакции:
«РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ТАБАРСУК»

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1

	Аларский

район,  с.Табарсук,

ул.Животноводов,  напротив жилого д.4
	Покрытие бетонное

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3

объемом  по 0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования «Табарсук»

ОГРН

1068506000936
	Частные домовладения с.Табарсук

ул.Животноводов д.1, д.2,  д.3., д.4, д.5,  д.6, д.8,  д.10

	2

	Аларский

район,  с.Табарсук,

ул.Животноводов,  напротив жилого д.3А,  кв.2
	Покрытие бетонное

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3

объемом  по 0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования «Табарсук»

ОГРН

1068506000936
	Частные домовладения с.Табарсук

ул.Животноводов д.7, д.9,  д.12., д.14, д.16,  д.18, д.20,  д.1А,  кв.1,  д.1А, кв.2,  д.2А,  кв.1,   д.2А, кв.2,  д.3А,  кв.1,  д.3А,  кв.2,  д.4А, кв.1,  д.4А, кв.2, д.5А,  кв.1,  д.5А, кв.2

	3

	Аларский

район,  с.Табарсук,

ул.Животноводов,  напротив жилого д.8А,  кв.2
	Покрытие бетонное

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-2

объемом  по 0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования «Табарсук»

ОГРН

1068506000936
	Частные домовладения с.Табарсук

ул.Животноводов д.6А,  кв.1,  д.6А, кв.2,  д.7А,  кв.1,   д.7А, кв.2,  д.8А,  кв.1,  д.8А,  кв.2,  д.9А, кв.1,  д.9А, кв.2, д.10А,  кв.1,  д.10А, кв.2.

	4

	Аларский

район,  с.Табарсук,

ул.Сухая,  напротив жилого д.25
	Покрытие бетонное

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-2

объемом  по 0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования «Табарсук»

ОГРН

1068506000936
	Частные домовладения с.Табарсук

ул.Сухая д.14,  д.16,  д.18,  д.21,  д.23,  д.25,  д.27

	5

	Аларский

район,  с.Табарсук,

ул.Сухая,  между жилыми домами № 9 и № 13
	Покрытие бетонное

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3

объемом  по 0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования «Табарсук»

ОГРН

1068506000936
	Частные домовладения с.Табарсук

ул.Сухая д.1, д.2, д.3, д.4, д.5, д.7, д.8, д.9,  д.12  д.13, д.15, д.17,  д.19

	6

	Аларский

район,  с.Табарсук,

ул.Сухая,  напротив жилого дома № 37
	Покрытие бетонное

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-2

объемом  по 0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования «Табарсук»

ОГРН

1068506000936
	Частные домовладения с.Табарсук

ул.Сухая д.29, д.33, д.35, д.37, д.39, д.41, д.43

	7

	Аларский

район,  с.Табарсук,

ул.Чумакова,  между жилыми домами № 24 и № 28
	Покрытие бетонное

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3

объемом  по 0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования «Табарсук»

ОГРН

1068506000936
	Частные домовладения с.Табарсук

ул.Чумакова д.1,  д.3,  д.5, д.7, д.9, д.18, д.20, д.22, д.24, д.28, д.32, кв.1,  д.32, кв.2

	8

	Аларский

район,  с.Табарсук,

ул.Школьная,  напротив жилого дома № 15
	Покрытие бетонное

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-2

объемом  по 0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования «Табарсук»

ОГРН

1068506000936
	Частные домовладения с.Табарсук

ул.Школьная д.1,  д.7,  д.13, д.15, кв.1,  д.15, кв.2, д.17, д.21,   кв.1,  д.21,  кв.2

	9

	Аларский

район,  с.Табарсук,

ул.Чумакова,  напротив жилого дома № 21
	Покрытие бетонное

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3

объемом  по 0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования «Табарсук»

ОГРН

1068506000936
	Частные домовладения с.Табарсук

ул.Чумакова д.12,  д.13,  кв.1,  д.13,  кв.2,  , д.15, д.34, д.21, д.23, д.25,  д.29, д.36, д.38,

ул.  Юбилейная д.2,  кв.1,   д.2, кв.2, д.4, кв.1,  д.4,  кв.2,  д.5,  д.6,  кв1,  д.6, кв.2
МБУК ИКЦ МО «Табарсук» ул.Чумакова д.14

Административное здание с. ул. Юбилейная д.3

	10

	Аларский

район,  с.Табарсук,

ул.Чумакова,  между жилыми домами № 56 и № 58
	Покрытие бетонное

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3

объемом  по 0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования «Табарсук»

ОГРН

1068506000936
	Частные домовладения с.Табарсук

ул.Чумакова д.31,  д.42,  д.44, д.48, д.37, д.39, д.41, д.43, д.45, д56, д.58  д.60, д.62

	11

	Аларский

район,  с.Табарсук,

ул.Чумакова,  между жилыми домами № 70 и № 74
	Покрытие бетонное

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-2

объемом  по 0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования «Табарсук»

ОГРН

1068506000936
	Частные домовладения с.Табарсук

ул.Чумакова д.64, д.66,  д.68, д.70, д.74,   д.76

	12

	Аларский

район,  с.Табарсук,

ул.Молодежная,  между жилыми домами № 2,  кв.1 и № 2А
	Покрытие бетонное

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3

объемом  по 0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования «Табарсук»

ОГРН

1068506000936
	Частные домовладения с.Табарсук

ул.Молодежная д.1, кв.1,  д.1,  кв.2,  д.2,  кв.1,  д2,  кв.2,  д.2А, д.3, д.4, кв.1,  д4,  кв.2, д.5,  кв.1, д.5,  кв2, д.7,  кв.1,  д.7, кв.2.

	13

	Аларский

район,  с.Табарсук,

ул.Молодежная,  напротив жилого дома 13,  кв.2
	Покрытие бетонное

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3

объемом  по 0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования «Табарсук»

ОГРН

1068506000936
	Частные домовладения с.Табарсук

ул.Молодежная д.13, кв.1,

  д.13,  кв.2,  д.11,  кв.1,  д.11,  кв.2, д.9, кв.1, д.9, кв.2,  д.8,  кв.1,  д.8, кв.2, д.6,  кв.1,   д.6,  кв.2,

	14

	Аларский

район,  с.Табарсук,

ул.40 лет Победы  напротив нежилого дома № 3
	Покрытие бетонное

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3

объемом  по 0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования «Табарсук»

ОГРН

1068506000936
	Частные домовладения с.Табарсук

ул.40 лет Победы д.1,  кв.1,  д.1,  кв.2 , д.2,  кв.1, д.2,  кв.2, д.4 кв.1,  д.4, кв.2, д.5,   кв.1,  д.5. кв.2,  д.6, кв.1,  д.6,  кв.2

	15

	Аларский

район,  с.Табарсук,

ул.40 лет Победы  напротив жилого дома № 11, кв.2
	Покрытие бетонное

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-3

объемом  по 0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования «Табарсук»

ОГРН

1068506000936
	Частные домовладения с.Табарсук

ул.40 лет Победы д.7,  кв.1, д.7,  кв.2,  д.8,  кв.1,  д.8, кв.2,  д.9,  кв.1,  д.9. кв.2, .д.10,  кв.1, д.10,  кв.2,  д.11, кв.1,  д.11.  кв.2,  д.12,  кв.1,  д.12, кв.2

	16

	Аларский

район,  с.Табарсук,

ул.Лесная  напротив жилого дома № 3, кв.2
	Покрытие бетонное

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-2

объемом  по 0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования «Табарсук»

ОГРН

1068506000936
	Частные домовладения с.Табарсук

ул.Лесная д.1,  кв.1,  д.1,  кв.2 , д.2,  кв.1, д.2,  кв.2, д.3,  кв.1, д.3,  кв.2, д.4 кв.1,  д.4, кв.2, д.5,   кв.1,  д.5. кв.2

	17

	Аларский

район,  с.Табарсук,

ул.Лесная  напротив жилого дома № 8, кв.2
	Покрытие бетонное

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-2

объемом  по 0,75 куб.м.
	Администрация муниципального образования «Табарсук»

ОГРН

1068506000936
	Частные домовладения с.Табарсук

ул.Лесная д.6, кв.1,  д.6,  кв.2,  д.7,   кв.1,   д.7, кв.2, д.8,  кв.1,  д.8, кв.2,  д.9,  кв.1,  д.9. кв.2,  д.10,  кв.1, д.10,  кв.2

                                                                                                                                                                 »
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Табарсукский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Табарсук» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его  официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения,  возникшие с 01 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Табарсук» Андрееву Т.С.
Глава муниципального образования «Табарсук»

Т.С. Андреева